K-RAGNOPU
Wąż z PU i kauczuku termoplastycznego, gładki
Właściwości
Zakres stosowania
Warstwa wewnętrzna
Wkład siatka z przędzy poliestrowej
Warstwa zewnętrzna poliuretan
Kolor zielony
Temperatura minimalna
Temperatura maksymalna
Właściwości
Normy i wymagania
Opis produktu
Artykuł
Oznaczenie Cal
K-RAGNOPU-06/10 1/4” 6 10 20 17 15 20 70 100
K-RAGNOPU-08/12 5/16” 8 12 20 17 15 22 85 60
K-RAGNOPU-10/15 3/8” 10 15 20 17 15 38 130 50
K-RAGNOPU-13/19 1/2” 13 19 20 17 15 65 195 30
K-RAGNOPU-16/22.5 5/8” 16 22,5 20 17 15 60 250 25
Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji.
Data przygotowania karty produktowej: 12.06.2018 HANSA-FLEX Sp. z o.o. www.hansa-flex.com.pl
urządzenia pneumatyczne, agregaty do
malowania, opryskiwacze rozpylające